TẬP ĐOÀN CÔNG NGHIỆP THAN - KHOÁNG SẢN VIỆT NAM TỔNG CÔNG TY CÔNG NGHIỆP MỎ VIỆT BẮC TKV– CTCP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 2626/CMV - TKTCT

Hà Nội, ngày 29 tháng 12năm 2021

THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ

Kính gửi:

- Ủy ban Chứng khoán nhà nước;

- Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội.

Căn cứ Quyết định số 0346/QĐ – HĐQT ngày 28/12/2021 và Quyết định 0347/QĐ – HĐQT ngày 28/12/2021 của Hội đồng quản trị Tổng công ty Công nghiệp mỏ Việt Bắc TKV - CTCP, chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi nhân sự của Tổng công ty như sau:

Trường hợp miễn nhiệm:

- Ông: Trần Hải Bình

- Không còn đảm nhận chức vụ: Tổng giám đốc Tổng công ty Công nghiệp mỏ Việt Bắc TKV – CTCP.

- Lý do: do chuyển công tác.

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 01/01/2022.

Trường hợp bố nhiệm:

- Ông: Trịnh Hồng Ngân

- Đảm nhận chức vụ: Quyền Tổng giám đốc Tổng công ty Công nghiệp mỏ
Việt Bắc TKV – CTCP, là người đại diện theo pháp luật của Tổng công ty.

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 01/01/2022.

Tổng công ty cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung thông tin đã công bố ./.

Noi nhận:

- Như trên

- Lưu: VP, Thư ký Tcty. (T.03).



Tài liệu kèm theo:

1. Quyết định số 0346/NQ-HĐQT ngày 28/12/2021 của Hội đồng quản tri Tổng công ty.

2. Quyết định số 0347/NQ-HĐQT ngày 28/12/2021 của Hội đồng quản tri Tổng công ty.

Số: **0 3 4 6** /QĐ – HĐQT

Hà Nội, ngày28tháng 12 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH Về việc miễn nhiệm chức vụ Tổng Giám đốc Tổng công ty

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ TỔNG CÔNG TY CÔNG NGHIỆP MỎ VIỆT BẮC TKV - CTCP

Căn cứ Quyết định số 106/QĐ-HĐQT ngày 22 tháng 4 năm 2021 của Hội đồng Quản trị Tổng công ty Công nghiệp mỏ Việt Bắc TKV-CTCP về việc ban hành Điều lệ Tổ chức và hoạt động (sửa đổi) Tổng Công ty Công nghiệp mỏ Việt Bắc TKV – CTCP;

Căn cứ quy chế quản lý cán bộ của Tổng công ty Công nghiệp mỏ Việt Bắc TKV-CTCP ban hành kèm theo Quyết định số 36/QĐ-HĐQT ngày 22/02/2021 của Hội đồng quản trị Tổng công ty;

Căn cứ Biên bản số 3 4 4 /BB-HĐQT ngày 28/12/2021 của Hội đồng quản trị Tổng công ty.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Miễn nhiệm chức vụ Tổng Giám đốc Tổng công ty công nghiệp mỏ Việt Bắc TKV-CTCP đối với ông Trần Hải Bình do chuyển công tác, thời gian kể từ ngày 01/01/2022.

Điều 2. Trưởng phòng Tổ chức nhân sự, Kế toán thống kê tài chính Tổng công ty và ông Trần Hải Bình chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

- HĐQT, TGĐ, PTGĐ Tcty (e)
- Công đoàn, BKS Tcty (e)
- Ông Trần Hải Bình;
- Các CT con, đơn vị TT (e)
- Các phòng TCT(e);
- VP Đảng ủy

- Luu: VT; TCNS (07b).

TM. HÔI ĐỒNG QUẢN TRI 001000, CHÚ TICH TÔNG CONG T Lê Quang Bình

Số: **0** 3 4 7 /QĐ – HĐQT

Hà Nôi, ngày 28 tháng 12 năm 2021

OUYÉT ÐINH Về việc giao nhiệm vụ đối với cán bộ

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ TỔNG CÔNG TY CÔNG NGHIỆP MỎ VIỆT BẮC TKV - CTCP

Căn cứ Quyết định số 106/QĐ-HĐQT ngày 22 tháng 4 năm 2021 của Hội đồng quản trị Tổng công ty Công nghiệp mỏ Việt Bắc TKV - CTCP về việc ban hành Điều lệ Tổ chức và hoạt động (sửa đổi) của Tổng công ty Công nghiệp mỏ Việt Bắc TKV- CTCP;

Căn cứ Quyết định số 36/QĐ-HĐQT ngày 22 tháng 2 năm 2021 của Hội đồng quản trị Tổng công ty Công nghiệp mỏ Việt Bắc TKV - CTCP về việc ban hành Quy chế quản lý cán bộ của Tổng công ty Công nghiệp mỏ Việt Bắc TKV- CTCP;

Căn cứ Biên bản số 🚺 3 L L /BB-HĐQT ngày28/12/2021 của Hội đồng quản trị Tổng công ty;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao cho ông Trịnh Hồng Ngân – Phó Tổng Giám đốc Tổng công ty công nghiệp mỏ Việt Bắc TKV-CTCP thực hiện nhiệm vụ: Quyền Tổng Giám đốc đồng thời làm người đại diện theo pháp luật của Tổng công ty Tổng công ty công nghiệp mỏ Việt Bắc TKV-CTCP, thời gian từ ngày 01/01/2022.

Điều 2. Ông Trịnh Hồng Ngân có trách nhiệm thực hiện toàn bộ chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn của Tổng Giám đốc Tổng công ty theo quy định tại Điều lệ Tổng công ty công nghiệp mỏ Việt Bắc TKV-CTCP (ban hành kèm theo Quyết định số 106/QĐ-HĐQT ngày 22 tháng 4 năm 2021 của Hội đồng quản trị Tổng công ty Công nghiệp mỏ Việt Bắc TKV – CTCP) trong điều hành moi hoat đông của Tổng công ty.

Điều 3. Trưởng phòng Tổ chức nhân sự Tổng công ty và Ông Trịnh Hồng Ngân chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Noi nhận:

- Như điều 3 (e); - Đảng uỷ, HĐQT TCT (e); - PTGĐ, BKS, CĐoàn TCT(e); - Ông Trinh Hồng Ngân: - Các cty con, ĐV trực thuộc (e); - Các phòng TCT (e); - Văn phòng ĐU; - Luu: VT; TCNS (08b).

